
 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

     27       січня              25 31-од 
 

 

 

 

Про затвердження списку 

переможців         III (обласного) етапу 

Всеукраїнської учнівської 

олімпіади з історії 

у 2024/2025 навчальному році 

 

На виконання наказу директора департаменту освіти і науки 

Кіровоградської  обласної  військової  адміністрації  від  13.12. 2024 року                         

№ 302-од «Про організацію та проведення ІІІ (обласного) етапу 

Всеукраїнських учнівських олімпіад у 2024/2025 навчальному році», 

відповідно до Умов проведення І, ІІ, ІІІ етапів Всеукраїнських учнівських 

олімпіад, турнірів, конкурсів з навчальних предметів, затверджених наказом 

начальника управління освіти, науки, молоді та спорту Кіровоградської 

обласної державної адміністрації від 13.09.2019 року № 665-од, та на 

підставі рішення журі      III (обласного) етапу Всеукраїнської учнівської 

олімпіади з історії 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити список переможців III (обласного) етапу Всеукраїнської 

учнівської олімпіади з історії та нагородити дипломами I - III ступенів осіб, 

визначених у додатку. 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

департаменту – начальника управління професійно-технічної, фахової 

передвищої, вищої освіти та кадрового забезпечення департаменту освіти і 

науки обласної військової адміністрації ТАБОРАНСЬКОГО Володимира. 

 

Директор департаменту             Ельза ЛЕЩЕНКО        

http://osvita.ua/legislation/Ser_osv/11820


Додаток 

до наказу директора департаменту 

освіти і науки обласної військової 

адміністрації 

27.01.2025 № 31-од 
 

Список переможців III (обласного) етапу Всеукраїнської учнівської 

олімпіади з історії 

 

Диплом I ступеня 
 

СПОДІНА  

Ксенія Андріївна 

- учениця 8 класу комунального закладу «Ліцей 

«Центральний» Кропивницької міської ради» 

КОВАЛЬЧУК 

Тамара Сергіївна 

- учениця 9 класу Златопільського ліцею                                     

м. Новомиргорода Новомиргородської міської ради 

Кіровоградської області 

ЛИТВИН 

Єлизавета Юріївна 

- учениця 10 класу Благовіщенського ліцею «Інтелект» 

Благовіщенської міської ради 

АБРАМОВА  

Анастасія Юріївна 

- учениця 11 класу Златопільського ліцею                                          

м. Новомиргорода Новомиргородської міської ради 

Кіровоградської області 

 

Диплом IІ ступеня 
 

ГОЛОВІНА  

Кіра Сергіївна 
- 

учениця 8 класу Великовисківського ліцею 

Мар’янівської сільської ради Новоукраїнського 

району Кіровоградської області 

ДОМБРОВСЬКИЙ  

Ярослав Романович 

- учень 8 класу комунального закладу «Ліцей 

«Перспектива» Світловодської міської ради» 

САВРАНСЬКА 

Анастасія Миколаївна 
-  учениця 8 класу Добровеличківського ліцею 

«Гармонія» Добровеличківської селищної ради 

Кіровоградської області 

АНДРЕЄВА  

Карина Юріївна 
- учениця 9 класу Добровеличківського ліцею 

«Лідер» Добровеличківської селищної ради 

Кіровоградської області 

КОРЖИК  

Яна Максимівна 
- учениця 9 класу Новоукраїнського ліцею «Лідер» 

Новоукраїнської міської ради Кіровоградської 

області 

БІРЕЦЬ  

Роман Дмитрович 
 учень 10 класу комунального закладу «Ліцей 

«Науковий» Кропивницької міської ради» 



 
 

Продовження додатка 

2 

МАЗЯР  

Діана Володимирівна 
- 

учениця 10 класу комунального закладу 

«Гурівський ліцей Гурівської сільської ради» 

ВЕРЕМІЙ  

Володимир Сергійович 
- 

учень 11 класу комунального закладу «Ліцей 

«Європейська освіта» Кропивницької міської 

ради» 

ШЕВЧУК  

Ігор Олександрович 
- 

учень 11 класу ліцею «Крила України» 

Знам’янської міської ради Кіровоградської області 

Диплом IІІ ступеня 
 

ВОЛОШИНА  

Валерія Станіславівна 
- учениця 8 класу Побузького ліцею Побузької 

селищної ради Голованівського району 

Кіровоградської області 

ГЛОТОВА  

Інна Андріївна 
- 

учениця 8 класу Златопільського ліцею                               

м. Новомиргорода Новомиргородської міської ради 

Кіровоградської області 

ГОРДІЄНКО  

Софія Валеріївна 
- учениця 8 класу комунального закладу 

«Академічний ліцей Долинської міської ради» 

ДОЛИНЯК  

Дмитро Олександрович 
- учень 8 класу Благовіщенського ліцею «Інтелект» 

Благовіщенської міської ради 

МИНЬКО  

Неоніла Олександрівна 
- учениця 8 класу ліцею «Інтелект» Знам'янської 

міської ради Кіровоградської області 

ОДАРИЧ  

Анастасія Олександрівна - 

учениця 8 класу гімназії «Сузір’я-19» 

Олександрійської міської ради Кіровоградської 

області 

ПОЛУБЕНЦЕВ  

Микита Валерійович 
- 

учень 8 класу комунального закладу «Хащуватський 

ліцей» Гайворонської міської ради Кіровоградської 

області 

СІДЕНКО  

Яніна Ярославівна 
- 

учениця 8 класу Митрофанівської філії Ліцею 

Новгородківської селищної ради Кропивницького 

району Кіровоградської області 

СЛАВІНСЬКА  

Ірина Сергіївна 
- 

учениця 8 класу комунального закладу 

«Лозуватський ліцей» Компаніївської селищної ради 

Кропивницького району Кіровоградської області 

ЧЕРСЬКИЙ  

Максим Віталійович 
- 

учень 8 класу комунального закладу 

«Маловисківська гімназія № 4» Маловисківської 

міської ради Кіровоградської області 

  

 
 

 

 

 



Продовження додатка 
3 

ЯЦЕНКО  

Анна Анатоліївна 
- 

учениця 8 класу комунального закладу 

«Бобринецький ліцей №1» Бобринецької міської 

ради Кіровоградської області 

ВОЛОШИНА  

Анастасія Станіславівна 
- 

учениця 9 класу комунального закладу 

«Михайлівський ліцей» Олександрівської селищної 

ради Кропивницького району Кіровоградської 

області 

ЗАХАРОВА  

Катерина Андріївна 
- 

учениця 9 класу Златопільського ліцею                                     

м. Новомиргорода Новомиргородської міської ради 

Кіровоградської області 

ОНУФРАК  

Дар'я Миколаївна  
- 

учениця 9 класу комунального закладу 

«Полтавський ліцей» Компаніївської селищної ради 

Кропивницького району Кіровоградської області 

СЕЛЕЦЬКИЙ  

Богдан Андрійович 
- 

учень 9 класу гімназії ім. Т.Г.Шевченка 

Олександрійської міської ради Кіровоградської 

області 

СКОСАР  

Андрій Костянтинович 
- 

учень 9 класу комунального закладу 

«Центральноукраїнський  науковий ліцей-інтернат 

Кіровоградської обласної ради» 

ХМЕЛЬНИЦЬКА 

Вікторія Михайлівна 
- учениця 9 класу Благовіщенського академічного 

ліцею «Лідер» Благовіщенської міської ради 

ГОГА  

Богдан Русланович 
- 

учень 10 класу комунального закладу 

«Центральноукраїнський науковий ліцей-інтернат 

Кіровоградської обласної ради» 

ГОРБАТЮК  

Максим Дмитрович 
- 

учень 10 класу Добровеличківського ліцею 

«Гармонія» Добровеличківської селищної ради 

Кіровоградської області 

ДИМУРА  

Максим Максимович 

 

- учень 10 класу комунального закладу  «Академічний 

ліцей Долинської міської ради» 

ДІВІЧЕНКО  

Валерій Юрійович 
- учень 10 класу комунального закладу «Ліцей 

«Центральний» Кропивницької міської ради» 

ДРАК  

Владислава Ігорівна - 
учениця 10 класу комунального закладу «Ліцей №4 

«Обрій» Світловодської міської ради» 

ДЯЧЕНКО  

Максим Васильович 
- 

учень 10 класу ліцею № 17 Олександрійської міської 

ради Кіровоградської області 

ФЕДЧЕНКО  

Максим Русланович 
- 

учень 10 класу комунального закладу 

«Центральноукраїнський науковий ліцей-інтернат 

Кіровоградської обласної ради» 



  
Продовження додатка 

4 

ЧЕРНОВА  

Софія Юріївна 
- 

учениця 10 класу Ліцею Новгородківської селищної 

ради Кропивницького району Кіровоградської 

області 

БІЛОВА  

Яна Іванівна 
- учениця 11 класу Благовіщенського академічного 

ліцею «Лідер» Благовіщенської міської ради 

ГОРДІЙЧУК  

Дарина Вікторівна 
- учениця 11 класу Голованівського ліцею                               

ім. Т.Г.Шевченка Голованівської селищної ради 

КАДУБЕЦЬ  

Роман Сергійович 
- 

учень 11 класу комунального закладу 

«Маловисківський ліцей ім. Юрія Кондратюка» 

Маловисківської міської ради Кіровоградської області 

КОШОВИЙ  

Кирило Олегович 
- 

учень 11 класу комунального закладу 

«Центральноукраїнський науковий ліцей-інтернат 

Кіровоградської обласної ради» 

КРЕМСАЛ  

Олександр 

Олександрович 

- 
учень 11 класу Побузького ліцею Побузької 

селищної ради Голованівського району 

Кіровоградської області 

КУЗЕМЧАК  

Руслан Віталійович 
- 

учень 11 класу Ліцею Новгородківської селищної 

ради Кропивницького району Кіровоградської 

області 

НОВУР  

Дар'я Сергіївна 
- 

учениця 11 класу Оникіївського ліцею 

Мар’янівської сільської ради Новоукраїнського 

району Кіровоградської області 

ПАРХОМОВА  

Аміна Олександрівна 
- учениця 11 класу Хмелівського ліцею Смолінської 

селищної ради Кіровоградської області 

ПУЗАНКОВА  

Катерина Віталіївна 
- 

учениця 11 класу Перегонівського ліцею 

Перегонівської сільської ради Голованівського 

району Кіровоградської області 

ЩЕРБОВА  

Анастасія Михайлівна 
- 

учениця 11 класу комунального закладу 

Добровеличківський ліцей «ІНТЕЛЕКТ» 

Добровеличківської селищної ради Кіровоградської 

області 
 


